
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE NICOLA - SASSO” 
C.so Vittorio Emanuele,77 - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) 

Cod. Fisc. 95170080634 - Cod. Mecc. NAIC8CS00C 

Ambito Territoriale 21 - Tel./ Fax 081 882 65 00 

e-mail : naic8cs00c@istruzione.it -  http:// www.icsdenicolasasso.edu.it 

PEC:  naic8cs00c@pec.istruzione.it 

CERTIFICATA SGQ UNI - EN - ISO 9004:2009 

M.I.U.R. 
U.S.R. per la Campania 

Direzione Generale 

Polo Qualità di Napoli 

 

 
Agli alunni, docenti e genitori 
di ogni ordine e grado 
ICS "De Nicola-Sasso" 
 
Al personale ATA di segreteria 
Al DSGA 
Al sito web 
 
SEDE 

 
da diffondere tra gli alunni, genitori,  docenti e personale ATA di segreteria 

 

 
Oggetto : Comunicazione sospensione attività didattiche e degli uffici di  segreteria – 

31/10/2022-02/11/2022 
 
 

Come da calendario regionale approvato con delibera della giunta n°267 del 01/06/2022, si comunica che le 

attività didattiche saranno sospese dal giorno 31/10/2022 al giorno 02/11/2022. Le lezioni riprenderanno 

regolarmente il giorno 03/11/2022. Per delibera n°33 del Consiglio d’Istituto del 5 settembre 2022 (verbale n°6), 

il giorno 2/11/2022, resteranno chiusi anche gli uffici di segreteria. 

 
Torre del Greco, 25/10/2022     
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Alessandra Tallarico 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi 

dell'art.3 co.2, D.Lgs. 12/02/1993 n°39 
Nota: ai sensi dell'art.6, co.2, L.412/91 non seguirà trasmissione 

dell'originale con firma autografa 

N
A

IC
8C

S
00

C
 -

 A
08

2E
D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
62

55
 -

 2
5/

10
/2

02
2 

- 
IV

.3
 -

 U

mailto:naic8cs00c@istruzione.it
http://www.icsdenicolasasso.edu.it/
mailto:naee22200n@pec.istruzione.it

